
Uchwała Nr 371/173/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 marca

2005 r.

Data opublikowania: 08.03.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-03-08

Numer uchwały 371/173/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego na zakup

sprzętu komputerowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 18 i 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1207 i Nr 145, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego:

1) na zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) o wartości szacunkowej 352 800 złotych;

3) w trybie przetargu nieograniczonego.

§ 2.

Kwota przeznaczona na realizację zadania, o którym mowa w § 1 w wysokości do 352.800 zł zostanie sfinansowana ze:

1) środków zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2005 - przyjętym uchwałą Nr 158/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2005 r. ze

zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr.8, poz. 231), w dziale 900, rozdział 90002, § 6060 w wysokości 322.800 zł i pochodzą z

dochodów własnych.

2) środków ujętych w wykazie środków niewygasających z upływem 2004 r. - przyjętym uchwałą Nr 160/04 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2004 r. w sprawie zmiany planu środków niewygasających z upływem 2004

r., w dziale 900, rozdział 90002, § 6060 w wysokości 30.000 zł i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

1) Przewodniczący – Krzysztof Strachota-Osiński - Kierownik Biura Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji i

Nadzoru;

2) sekretarz – Dariusz Żwan – Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji i Nadzoru;

3) członek komisji – Krzysztof Niemkiewicz - informatyk w Biurze Informatyki w Departamencie Organizacji i Nadzoru;

4) członek komisji – Radosław Rybicki – Kierownik Wydziału Monitoringu i Programowania Środowiska w Departamencie

Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich;

5) członek

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


